
PORTARIA PGJ/PI Nº 1046/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES 

DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a expedição da Portaria PGJ/PI nº 928/2020, que designou 

Promotores de Justiça para integrarem os Grupos Regionais de Promotorias Integradas 

no Acompanhamento do COVID-19, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o servidor BRUNNA GABRIELLE ALMEIDA FONSECA, matricula 

15302, para, sem prejuízo de suas atribuições junto ao Grupo de Assessoramento 

Técnico Especializado – GATE, auxiliar o Grupo Regional de Promotorias Integradas 

no Acompanhamento do COVID-19 em Picos. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 


